

Poff ApS

c/o Dürr Holding ApS, Frederiksborgvej 234, 2. th
2400 København NV
CVR-nr. 34 87 95 83

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2022.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poff ApS
c/o Dürr Holding ApS
Frederiksborgvej 234, 2. th
2400 København NV

CVR-nr.: 34 87 95 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dürr

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Dürr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel via internettet samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.625 kr. mod -2.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.463 kr. mod -1.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 1.877 kr., nemlig fra 40.537 kr. til 38.660 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.625	-2.210
Driftsresultat	-1.625	-2.210
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256	-165
Resultat før skat	-1.881	-2.375
2 Skat af årets resultat	418	528
Ordinært resultat efter skat	-1.463	-1.847
Årets resultat	-1.463	-1.847
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.463	-1.847
Disponeret i alt	-1.463	-1.847

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.743	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	418	2.743
	Andre tilgodehavender	0	561
	Tilgodehavender i alt	3.161	3.304
	Likvide beholdninger	38.660	40.537
	Omsætningsaktiver i alt	41.821	43.841
	Aktiver i alt	41.821	43.841

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-41.322	-39.859
	Egenkapital i alt	38.678	40.141
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.143	3.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.143	3.700
	Gældsforpligtelser i alt	3.143	3.700
	Passiver i alt	41.821	43.841

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-39.859	40.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.463	-1.463
	80.000	-41.322	38.678

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256	165
	256	165
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-418	-528
	-418	-528